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Pani
Edyta Odyjas
Przewodnicząca MOZ NSZZ 
„Solidarność” Pracowników 
Sądownictwa i Prokuratury

Szanowna Pani Przewodnicząca, 

w odpowiedzi na pismo Nr-1/15/01/21 z dnia 15 stycznia 2021 r. skierowanego do 

Prezesa Rady Ministrów, w sprawie rozszerzenie grupy osób uprawnionych do 

szczepienia w ramach etapu „I” o pracowników powszechnych jednostek 

organizacyjnych prokuratury oraz pracowników sądów powszechnych, informuję, że 

aktualna kolejność szczepień w ramach etapu „0” i „I” została określona 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii 

(Dz.U. 2021, poz. 367 z późn. zm) i nie jest obecnie możliwe umieszczenie w grupach 

priorytetowych przedstawicieli wszystkich środowisk, które występują w tej sprawie do 

Ministerstwa Zdrowia.

Pragnę jednak poinformować, że zgłaszane uwagi i postulaty odnoszące się do ww. 

regulacji są szczegółowo analizowane we współpracy z właściwymi organami. Nie 

można wykluczyć, że analiza wniosków i postulatów zgłaszanych w toku realizacji 

szczepień, w przypadku uznania ich za zasadne i przy jednoczesnym wystąpieniu 

możliwości ich rozwiązania oraz w miarę dostępności szczepień, może skutkować 

wprowadzeniem zmian w kolejności szczepień. Należy jednocześnie mieć na uwadze, 

że liczba aktualnie dostępnych szczepionek, z przyczyn niezależnych od Rządu, jest 
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ograniczona, a sytuację dodatkowo utrudnia przejściowe ograniczenie dostaw, będące 

wynikiem decyzji producentów. 

Doceniając wagę zgłaszanych propozycji i rozumiejąc znaczenie poruszonej sprawy, 

chciałbym zapewnić, że Ministerstwo Zdrowia podejmuje starania na rzecz 

zaszczepienia możliwie najliczniejszej grupy osób w jak najkrótszym terminie.

Z poważaniem 

Jarosław Kieszek 

Dyrektor 
/dokument podpisany elektronicznie/

Do wiadomości: 

Jacek Skała, Przewodniczący Rady Głównej Związku Zawodowego Prokuratorów i Pracowników 
Prokuratury RP
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